TE
ITAÇÃO SOCIAL

DO NRTE
TRA NSPAR2NCIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO
SECRETARIA DE PROJETOS IJPBANISTICOS E

Página 	O

ubrica) %4 '
TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Projetos Urbanisticos e Habitação Social do
Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da Dispensa
001/SEPURB com Fundamento Legal: artigo 24, inciso 1,
alterações, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVI
PROJETO DE ENGENHARIA PARA A FUTURA REVIT
FRANCISCO REMÍGIO, NA QUAL SE SITUAM O CENTRO DE E

unicípio de Limoeiro do
ue determina o art. 26 da
que consta do presente

e Licitação N 2021.3007-
a Lei 8.666/93, e suas
OS DE ELABORAÇÃO DE
IZAÇÃO DA AVENIDA
UCAÇÃO INFANTIL COM

o

BOSQUE E ÀREA DE LAZER INFANTIL PARA 400 CRIANÇA', POLO GASTRONOMICO
DE COMIDAS DE RUA, IGREJA DE SANTO ANTÔNIO, DISP4NSÁRIO DOS POBRES E
PALÁCIO EPISCOPAL, TERMINANDO EM FRENTE AO ANTIGO  PAÇO MUNICIPAL,
ONDE FUNCIONA A CÂMARA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE PROJETOS URBANISTICOS E HABITAÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO  ÓE LIMOEIRO
DO NORTE/CE, no valor global de R$ 32.920,00 (TRINTA E POIS MIL NOVECENTOS E
VINTE REAIS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2201.04.122.04 1.2.086 - Gerenciamento
da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Ouo os Serv. de Tec. Pessoa
Jurídica - Serviço de engenharia; FONTE DE RECURSOS: Recu sos Ordinários/ Próprios.
Determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte CE, 02 de agosto de 2021.

À
ALANE DE • AND s  UNES MAl

SECRETÁRIA DE P" 1 OS URBANISTICOS E HAB
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORT

o

TAÇÃO SOCIAL
- CE

Rua Camilo Brasiliense, S/N, Centro, CEP: 62930-000, Lim iro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891.67410001-72